АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(етаядя 2025 г.
|

№ 9026

О включениив схему размещения гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения

инвалидов вблизи их места жительства на территории города Рязани
земельного участка, расположенного по адресу:

г. Рязань, ул. Шевченко, около д. 28

В соответствии с постановлением Правительства Рязанской области от 22.02.2022

№ 51 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов.
вблизи их места жительства», постановлением администрации города Рязани

от 27.06.2023 № 8607 «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения заявлений `

о включении в схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями,
либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места

жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, на территории муниципального образования — городской

округ город Рязань», заявлением от 21.08.2025 № 04/4/1-06-44-Вх, руководствуясь
статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,

администрация города Рязани постановляет:
1. Включить в схему размещения гаражей, являющихся  некапитальными

сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов
вблизи их места жительства на территории города Рязани, утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 31.07.2023 № 10149 «Об утверждении схемы

размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок

технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства

на территории города Рязани», земельный участок, расположенный по адресу:
г. Рязань, ул. Шевченко, около д. 28, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

в газете «Рязанские ведомости» и на официальном сайте администрации города Рязани

в сети Интернет \уу/чу.абтгт.ги.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

„ой ЕОс,
к РЯЗАНИ „Олинбк, о,

©ет В.Е. Артемов

8с

т

кеннэБинейлеейэн

окохо

‘омнэьяЭ]]

"кА

92071010

°П

917

еяНЕо1;)

кеннэя1эйе

(204

91

‘чянеска

1

1500/00:62:69

(‘уг9я)

(‘ус9х)

(БА

эке1аеях

ОЭМОН

21129.00

2112990

2112900

вжовЬД

итовЬ

0:2

ИКИ

"уюб

иловь)

ежловь||иччойховшех

ики

ежловьА

киношомеей|оломэешомев@|оломовшотева

оЛОоНЯКЭИЭ5

зж1овь/

олонякэмэ

|
олоняиотое

(ЙилноЙйо

олонякэто5

ЧЭРОН

поийэЭЦ

яко]

тия

жЛинНэЭ912007)

«теток

имчноэйте)

оэйиу

(итчн12ь/)

ичвойтовие)]

8
5

«о

Ф=В

СеТ`сБОРТ

РосВЕОбТ

90955

бБТ

870

ЕТ55Т

Т:6`095РТ

ТВР`БЕОЕТ

ЭТ5`ВОЕРТ

$56°6155Т

СЕР

У5бРТ

Рос

ВТобт

А

Хх

и

9070

5
“1

5205

ду

©

инеска

вкодол

иипейтоини

отинэкяоне120П

х

НИНЯЖОнИац